INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 63/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao Diretor-geral do campus de Camocim
Assunto: resposta ao Memorando Nº 42/2008 do campus de Camocim -
 professor Rodrigo Aniceto.

1. Em resposta ao memorando (SEI 0064995) do Chefe do
Departamento de Ensino do campus de Camocim, informa-se que
a redistribuição do professor Rodrigo Aniceto (SIAPE 1237972), não
inviabilizará a participação do campus nas ações esportivas realizadas
pelo DEFE.

2. Informa-se, também, que o DEFE apoiará o campus, na medida
do possível, quanto a sua participação nos eventos sistêmicos, principalmente
nas necessidades oriundas da falta temporária de um professor da área da
educação física.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 23/05/2018,
às 09:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 23/05/2018, às 09:54,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0065257 e o código CRC A05DF5CD.

Referência: Processo nº 23255.004294/2018-90 SEI nº 0065257

Memorando 63 (0065257)         SEI 23255.004294/2018-90 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 63 (0065257)